

세출예산사업명세서

2021년도 추경 3 회 일반회계 도로관리과

부서: 도로관리과
 정책: 도로환경 개선
 단위: 시도 정비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
도로관리과	21,739,150	21,681,393	57,757
특	1,300,000	1,300,000	0
도	572,000	572,000	0
조	40,000	40,000	0
시	19,827,150	19,769,393	57,757
도로환경 개선	11,291,372	11,160,851	130,521
도	217,000	217,000	0
조	20,000	20,000	0
시	11,054,372	10,923,851	130,521
시도 정비	4,159,548	4,178,027	△18,479
도	200,000	200,000	0
조	20,000	20,000	0
시	3,939,548	3,958,027	△18,479
호저면 무장리 장현교 인도설치공사	20,000	28,000	△8,000
401 시설비및부대비	20,000	28,000	△8,000
01 시설비	20,000	28,000	△8,000
○호저면 무장리 장현교 인도설치(L=180m)	20,000	28,000	△8,000
▷실시설계비 경정 20,000,000원	20,000	28,000	△8,000
문막교 교통량 분석 및 기본설계용역	87,000	89,000	△2,000
401 시설비및부대비	87,000	89,000	△2,000
01 시설비	87,000	89,000	△2,000
○문막교 교통량 분석 및 교량재가설 기본설계 용역 경정 87,000,000원	87,000	89,000	△2,000
판부면 서곡리 내남송길 인도설치공사	19,521	28,000	△8,479
401 시설비및부대비	19,521	28,000	△8,479
01 시설비	19,521	28,000	△8,479
○판부면 서곡리 내남송길 인도 설치공사(L=510 m)	19,521	28,000	△8,479
▷실시설계비 경정 19,521,000원	19,521	28,000	△8,479
도로 유지관리	5,095,054	4,946,054	149,000
시도 유지보수	3,620,294	3,471,294	149,000
405 자산취득비	399,000	250,000	149,000
01 자산및물품취득비	399,000	250,000	149,000
○살포기(1톤) 경정 80,000,000원	80,000	40,000	40,000
○트럭장착제설기(3,200mm) 14,000,000원*2대	28,000	0	28,000
○트럭장착제설기(2,400mm) 10,000,000원*2대	20,000	0	20,000
○트랙터장착제설기(2,200mm) 3,500,000원*6대	21,000	0	21,000
○사계절용 멀티라이더(제초, 제설용) 20,000,000원*2대	40,000	0	40,000
도시공간 정비	641,586	661,586	△20,000
가로 정비	641,586	661,586	△20,000

부서: 도로관리과
 정책: 도시공간 정비
 단위: 가로 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	가로 주변환경 개선	641,586	661,586	△20,000
	201 일반운영비	637,746	657,746	△20,000
	02 공공운영비	621,690	641,690	△20,000
	○3 시설장비유지비	611,236	631,236	△20,000
	▷행사 노점단속 용역(시민의 날 외 9건) 경정 5,956,000원	5,956	25,956	△20,000
	도로조명 개선	3,934,614	3,983,878	△49,264
	도로조명 유지관리	3,934,614	3,983,878	△49,264
	도로조명 유지관리	3,335,914	3,385,178	△49,264
	201 일반운영비	1,709,588	1,716,588	△7,000
	01 사무관리비	26,540	33,540	△7,000
	○1 일반수용비	23,300	30,300	△7,000
	▷가로등 전기설비 안전점검 수수료 경정 23,000,000원	23,000	30,000	△7,000
	401 시설비및부대비	1,445,711	1,487,975	△42,264
	01 시설비	1,443,711	1,485,975	△42,264
	○교통사고 파손 가로등 복구공사 경정 7,736,000원	7,736	50,000	△42,264
	행정운영경비(도로관리과)	201,868	205,368	△3,500
	인력운영비(도로관리과)	132,378	137,378	△5,000
	인력운영비(도로관리과)	132,378	137,378	△5,000
	101 인건비	132,378	137,378	△5,000
	01 보수	82,813	87,813	△5,000
	○시간외근무수당 경정 82,813,000원	82,813	87,813	△5,000
	기본경비(도로관리과)	69,490	67,990	1,500
	기본경비(도로관리과)	69,490	67,990	1,500
	405 자산취득비	16,800	15,300	1,500
	01 자산및물품취득비	16,800	15,300	1,500
	○노트북 1,500,000원*1대	1,500	0	1,500